
Página 41032Número 273	 Viernes, 25 de noviembre de 2022

IV. Administración Local

Caravaca de la Cruz

6085	 Aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos para 
la provisión en propiedad de cinco plazas de Agente de Policía.

Por Resolución de Alcaldía número 3.368, de fecha 8 de noviembre de 2022, 
se ha aprobado la lista provisional de admitidos y excluidos del proceso selectivo, 
mediante oposición libre, para la provisión en propiedad de cinco plazas de 
Agente de Policía del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz:

Visto que mediante las Resoluciones de Alcaldía 2.076, de 1 de julio de 
2022 y la número 2.129, del 5 de julio de 2022, se aprobaron las Bases y la 
convocatoria que han de regir el proceso de selección, mediante oposición libre, 
para la provisión en propiedad de cinco plazas de Agente de Policía del Excmo. 
Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz, correspondientes a la oferta de Empleo 
Público del año 2019 y 2020.

Agente de Policía.

Visto.- Que en el Boletín Oficial de la Región de Murcia número 166, de 20 de 
julio de 2022, se publicó anuncio de la Resolución del Excmo. Ayuntamiento de 
Caravaca de la Cruz sobre las Bases y la convocatoria que ha de regir el proceso 
selectivo mediante oposición libre, para la provisión en propiedad de cinco plazas 
de Agente de Policía.

Visto.- Que en el Boletín Oficial del Estado número 184, de 2 de agosto 
de 2022, se publicó extracto de la convocatoria, comenzando el plazo de 
presentación de veinte días naturales para participar en el proceso de selección: 
el día 3 de agosto, finalizando el plazo el 22 de agosto de 2022.

Visto.- Que en el plazo de veinte días naturales, se han presentado un total 
de doscientos sesenta y una solicitudes.

Examinada la documentación que obra en el expediente, de conformidad con 
la Base 4.º de las Reguladoras por las que se rige el proceso selectivo, y en virtud 
de la facultad que me atribuye el artículo 21.1 de la Ley 7/185, de 2 de abril, 
reguladora de Bases de Régimen Local,

He resuelto:

Primero.- Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos y excluidos, 
para Agente de Policía:

1.º- Admitidos:
APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Agüera Pando, Alfonso ***541***
Albaladejo Lozano, Cayetano ***482***
Albert Gorríz, Beatríz ***453***
Alcaráz Cerezo, Enrique Jose ***350***
Alcaráz Martínez, Jesús Alberto ***412***
Alloza Guzmán, Antonio Miguel ***424***
Aranda Fernández, Carmen de los Ángeles ***006***
Álvarez Marín, Dionisio ***673***
Álvarez Pagán, Juan Francisco ***574***
Artero López, Inocencia Teresa ***847***

NPE: A-251122-6085



Página 41033Número 273	 Viernes, 25 de noviembre de 2022

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Aznar Noguerol, Daniel ***403***
Azorín Robles, Alberto ***249***
Baeza Zapata, Juan ***575***
Barba Orenes, Alejandro ***139***
Barceló Belda, Mario ***379***
Bastida Casas, Antonio Alberto ***509***
Bermejo Sánchez, Juan Antonio ***407***
Blázquez Fuentes, María ***702***
Bruno Tomás, Alfonso ***423***
Caballero Alcaráz, Francisco Nicasio ***348***
Cabrera Mayor, Pedro Joaquín ***178***
Cabrera Muñoz, Víctor ***607***
Cano López, Cristina ***545***
Cañamaque Marín, Sergio ***356***
Cárceles Izquierdo, Juan José ***357***
Carmona Sánchez, Juan Antonio ***361***
Carrasco Salinas, Juan ***573***
Carrilero Buendía, Lidia ***215***
Cascales Mompean, María Elena ***012***
Castellano Gómez, Pedro José ***584***
Castillo Sánchez, Alberto ***576***
Celdrán Jiménez, Marina ***279***
Cerdán Cañón, Cristina ***937***
Cerezuela Jiménez, Gabriel ***847***
Cervantes Linares, Ginés ***183***
Cervantes Sánchez, María Dolores ***003***
Collados Belijar, Jose Manuel ***069***
Conesa Clemente, Juan Carlos ***306***
Cruz Caparrós, María ***530***
Chacón Párraga, Manuel ***700***
Díaz Ros, Juana María ***496***
Díaz Rosa, Jose ***337***
Egea Cano, Alejandro ***182***
Ferent Trefan, Ioana Mihaela ***354***
Férez Noguera, Marta ***551***
Fernández Cavas, María José ***633***
Fernández Escámez, Jose ***719***
Fernández Fernández, Antono David ***113***
Fernández Loza, Jose Antonio ***456***
Fernández Montoya, Jesús ***057***
Galindo Quesada, Víctor Manuel ***294***
García Bautista, Pedro María ***610***
García Gallego, Álvaro ***612***
García García, Antonio ***217***
García García, Enrique ***454***
García Marín, Víctor Alfonso ***138***
García Martínez, María Belén ***718***
García Nolasco, Nobel ***411***
García Pérez, Marco Antonio ***397***
García Roca, Juan Carlos ***562***
García Sánchez, Pedro ***655***
García Soto, Gabriel ***351***
García Vidal, Javier Clemente ***479***
Garnes Carrascosa, Joaquín ***807***
Garrido Alcolea, Alejandro ***595***
Garrido Cano, Santiago ***542***
Gil Madrid, Víctor Manuel ***793***
Gil de Sola Bausa, Luis ***648***
Giménez Sánchez, Elena ***974***
Giner López, Alfonso José ***340***

NPE: A-251122-6085



Página 41034Número 273	 Viernes, 25 de noviembre de 2022

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Giro García, Esther ***581***
Gómez García, Juana Ester ***231***
Gómez Martínez, Miguel Ángel ***298***
González García, Carmen María ***366***
Guirao Marín, Daniel ***105***
Gutiérrez Caro, Manuel ***807***
Hellín García, Concepción ***276***
Hernández Mercader, Salvador ***552***
Hortal Cánovas, Alberto ***034***
Hurtado Nicolás, Fernando ***659***
Huertas Sánchez, Francisco Javier ***019***
Ibáñez del Toro, Adrián ***367***
Inglés López, Ramón ***351***
Jiménez Ávila, Francisco Javier ***511***
Jiménez Castelo, Jorge Salvador ***264***
Jiménez Lusarreta, Pablo ***230***
Laborda Giménez, Antonio ***371***
Lajara Sánchez, Antonio ***363***
Lemssaaf Ech-Choayby, Amal ***602***
Lencina Pérez, Juan Antonio ***702***
López Cárceles, Francisco Jose ***091***
López Cuenca, Nuria ***395***
López Fernández, Francisco ***069***
López López, Álvaro ***491***
López López, Andrés ***304***
López Martínez, Paula ***739***
López Nadal, Macarena Santacruz ***511***
López Pérez, Jose Manuel ***487***
López Zapata, Antonio ***150***
Lorente Soto, Domingo ***069***
Lorenzo Marín, Juan Antonio ***164***
Marco Muñoz, Miguel ***748***
Marín García, Francisco ***504***
Marín Granados, Jose Miguel ***242***
Marín Marín, Juan Carlos ***110***
Marín Sánchez, Jose Antonio ***396***
Martín Ramos, Jose Manuel ***569***
Martínez Asensio, Gregorio ***304***
Martínez Calvet, Luis Miguel ***511***
Martínez Cambronero, Yvone ***455***
Martínez Carrillo, Tomás ***986***
Martínez Hernández, Elías ***836***
Martínez Iniesta, Juan Jesús ***012***
Martínez Lizarán, Jose Luis ***362***
Martínez Martínez, Francisco Hermenegildo ***407***
Martínez Martínez, Jesús ***117***
Martínez Ortega, Gerrado ***140***
Martínez Plazas, Francisco ***951***
Martínez Samaniego, Jose Antonio ***555***
Martínez Serrano, Ángel ***198***
Mata Fernández, Marta ***951***
Mateo Ortuño, Óscar ***548***
Meseguer Morote, Sergio ***300***
Molina Molina, Emilio ***217***
Molina Riquelme, Alejandro ***149***
Molina Saorín, David ***186***
Molina Vidal, Javier ***072***
Montes Pérez, Alba ***485***
Morante Sánchez, Ángela ***231***
Moreno Luis, Alba ***382***

NPE: A-251122-6085



Página 41035Número 273	 Viernes, 25 de noviembre de 2022

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Moreno Miñarro, Jose ***138***

Moya de Sánchez, María ***555***

Muñoz Sánchez, Gustavo ***956***

Murcia Sánchez, Raquel ***083***

Navarrete Aroca, Fátima ***536***

Navarro Baraza, Cristina ***376***

Noguera Melgarejo, Alba ***382***

Olgoso Calín, Desiré ***595***

Oliva Gómez, Juan ***015***

Olmo Miedes, María Almudena ***573***

Olmos Legaz, Elena ***495***

Olmos Ponce, Antonio ***563***

Orenes Sánchez, María Elena ***510***

Ors Mena, María Dolores ***474***

Orts Paco, Carlos ***947***

Pagán Andreu, Diego ***180***

Palao Martínez, María ***739***

Pardo García, Jose Antonio ***685***

Pastor García, Iván ***219***

Patrón Fernández, Sergio ***572***

Peláez Pleguezuelos, Maravillas ***344***

Pérez Endrino, Críspulo ***697***

Pérez Herrero, Marta ***463***

Pérez Espín, Pedro Antonio ***962***

Pérez Gallego, Alejandro ***962***

Pérez Martínez, Marta ***405***

Pérez Viscaino, David ***750***

Puertas Tomás, Marina ***081***

Rabal Ramírez, Carlos ***067***

Ramírez Marco, Víctor Pascual ***394***

Riquelme Gálvez, Juan Roberto ***973***

Roca Alcázar, Verónica ***668***

Rodríguez Hernández, Ángel Jesús ***309***

Rojas Torralba, Ignacio ***275***

Ros Alcaráz, Daniel ***556***

Ros Cerezo, Ana ***518***

Ros Hernández, Pedro ***490***

Ros Párraga, Antonio María ***582***

Rosa Hernández, Marta ***069***

Ruíz Mancebo, Jose Antonio ***213***

Ruíz Nicolás, Francisco ***587***

Ruíz Rabaza, Joaquín Jose ***170***

Ruíz Torregrosa, Francisco Javier ***486***

Sáez Ros, Sergio ***490***

Salas Tudela, Juan José ***556***

Sánchez Bernal, Miguel ***421***

Sánchez Domenech, Jorge ***075***

Sánchez Godínez, Antonio ***748***

Sánchez Hernández, Antonio Miguel ***934***

Sánchez Giménez, Antonio ***544***

Sánchez Jiménez, Fernando ***547***

Sánchez López, Francisco ***486***

Sánchez Llorente, Víctor ***232***

Sánchez Martínez, Pedro ***530***

Sánchez Muñoz, Diego ***585***

Sánchez Rosique, Jose Francisco ***780***

Sánchez Sánchez, Isabel María ***365***

Sánchez Ruíz, Vanesa ***329***

Sánchez Valero, Jose Alejandro ***583***

Sánchez Vera, Francisco ***484***

NPE: A-251122-6085



Página 41036Número 273	 Viernes, 25 de noviembre de 2022

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Sánchez Villalgordo, Marta ***368***
Semitiel Yuste, Rebeca ***574***
Serrano Ramírez, Juan Jose ***086***
Soriano Salcedo, Isabel María ***752***
Teruel Jiménez, Daniel Joaquín ***417***
Tornel Bastida, Paloma ***124***
Torrente Otalora, Marcos Kevin ***374***
Tovar Belda, Jennifer ***444***
Treviño Portela, Jose María ***534***
Valero Fernández, Sonia ***650***
Valle Noguera, María Josefa ***039***
Velázquez Beltrán, David ***253***
Verdú Perpiñan, Idoia ***316***
Vicent Domene, Sergio ***377***
Vidal Pineda, Jorge ***270***
Vidal Vicente, Javier ***615***
Zamora Molina, Carmen María ***598***
Zaragoza Rosillo, Cristina ***611***

2.º- Excluidos:
APELLIDOS Y NOMBRE DNI LEYENDA DE EXCLUSIÓN
Alonso Imbernón, Margarita ***535*** 2 - 4
Balsalobre Ros, Elena ***422*** 4
Bastida Galián, Juan ***999*** 5
Calero Melero, Juan Jose ***429*** 6
Caravaca Rubio, Jose Juan ***245*** 4
Caravaca Tamayo, Francisco Javier ***195*** 2
Carrión Pazo, Pablo Aladino ***620*** 3
Díaz Andreu, Samanta ***264*** 3
Díaz Pérez, Manuel ***261*** 3
Domenech López, Samuel ***559*** 4
Egea Martínez, Leticia ***403*** 1
Elvira Tudela, David ***805*** 4
Espín Pérez, Jonathan ***418*** 1
Galera Benedicto, María Ángeles ***692*** 1
García Fernández, Álvaro ***404*** 2
García Gallego, Cristian ***374*** 4
García Gomaríz, Eduardo ***964*** 4 - 5
Gea de Sánchez, Juan ***845*** 3
Giménez Rodríguez de Vera, Jose Mª ***070*** 2
González Sánchez, Miriam ***597*** 4
Gutiérrez Navarro, Lorena ***540*** 5
Hernández Aranda, Guillermo ***730*** 4
Jiménez Valera, Francisco ***651*** 5
Jodar Piernas, Jose Eduardo ***348*** 3
Linares Bernal, Francisco ***177*** 4 – 5
López Jiménez, Adrian ***450*** 4
López López, Jose Antonio ***736*** 4 – 5 - 6
López Rubio, Jose Carlos ***376*** 4
Losa Ríos, Esther ***193*** 5
Losa Ríos, Mercedes ***193*** 2 – 3 – 4 – 5 - 6
Marín Benitez, Cristina ***931*** 6
Marín Gutiérrez, Raúl Jose ***233*** 5
Marín Ruíz, Miguel ***855*** 4
Martínez Cutillas, Javier ***656*** 4
Martínez García, Mario Iván ***220*** 1
Martínez López, Javier ***385*** 4
Martínez López, Miguel ***213*** 2 - 5
Martínez Simón, Juan ***765*** 4
Monerri Espinosa, Víctor ***008*** 4

NPE: A-251122-6085



Página 41037Número 273	 Viernes, 25 de noviembre de 2022

APELLIDOS Y NOMBRE DNI LEYENDA DE EXCLUSIÓN
Moya de Sánchez, Juan Mariano ***092*** 4
Muriana López, David ***530*** 4
Oller López, Roberto Ángel ***585*** 1
Palazón Gallego, Javier ***223*** 1
Palma Barqueros, Andrés ***734*** 1
Rodríguez Marín, Adrián ***535*** 4
Salazar Rivas, Cristian Ronaldo ***860*** 4
Salort Villalba, María de los Ángeles ***157*** 4 - 6
Sánchez Gázquez, Dimas ***067*** 4
Sánchez Ortíz, María del Carmen ***216*** 5
Saura González, Raúl ***255*** 4
Soler Fernández, Laura ***416*** 1
Turmo Meseguer, Manuel ***379*** 3
Vidal García, Alessandro ***605*** 2 - 3

Causas de exclusión (leyenda): 

1.ª- Presentación de solicitudes fuera de plazo.

2.ª- Falta de presentación de la instancia solicitando tomar parte en el 
proceso, que deberá ajustarse al modelo que figura como Anexo I de las Bases 
Reguladoras.

3.ª- Falta de presentación de la Declaración jurada relativa al compromiso de 
portar armas, conforme al modelo que figura como Anexo III de las Bases.

4.ª- Certificado médico acreditativo de la aptitud para realizar las pruebas 
físicas señaladas en las Bases.

5.º- Falta de presentación del resguardo el ingreso, por importe de 18,65 
euros, en concepto de tasa por derechos de examen.

6.º- Documento nacional de identidad

Segundo.- Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia, en la web municipal, tablón de anuncios del Excmo. Ayuntamiento 
de Caravaca de la Cruz, así como en el tablón de la sede electrónica (caravaca.
sedipualba.es).

Tercero.- Los aspirantes excluidos y omitidos en la citada lista dispondrán de 
un plazo de diez días hábiles, contados a partir del día siguiente a la publicación 
en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, para subsanar los defectos que hayan 
motivado su exclusión u omisión. Los aspirantes que dentro del plazo señalado no 
subsanen dicha omisión quedarán definitivamente excluidos de la convocatoria. 
Las posibles subsanaciones serán resueltas en la Resolución en la que se apruebe 
la lista definitiva. El listado definitivo de admitidos y excluidos, toda vez resueltas 
las alegaciones, será publicado en el tablón de anuncios del Excmo. Ayuntamiento 
de Caravaca de la Cruz, así como en el tablón de la sede electrónica (caravaca.
sedipualba.es).

Cuarto.- Aprobar la composición del Tribunal Calificador como se detalla a 
continuación:

Presidente/a:

Titular: Don José Alfonso Toral Reina

Suplente: Don Sebastián Soria Martínez 

Secretario/a:

Titular: Doña Ana Martínez Pérez

Suplente: Doña Juana M.ª Fernández-Quevedo Pérez

NPE: A-251122-6085

caravaca.sedipualba.es
caravaca.sedipualba.es
caravaca.sedipualba.es
caravaca.sedipualba.es


Página 41038Número 273	 Viernes, 25 de noviembre de 2022

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Vocales:

1- Titular: Don Ricardo Cano Zamorano

Suplente: Don Aníbal Jesús Torregrosa Meseguer

2- Titular: Doña Yolanda García García

Suplente: Don Bartolomé Hoyos López

3- Titular: Don Francisco Brotons Yagüe

Suplente: Doña María Antonia Celdrán Álvarez 

Asesor Técnico: Rosa María Gómez García 

Quinto.- Notificar la presente resolución a los componentes del Tribunal 
Calificador, para su conocimiento.

A los efectos de su debida constitución, se les emplaza a las 9:00 horas del día 
martes 13 de diciembre de 2022 en la Sala de Cristal, sita en la primera planta del 
Consistorio Municipal, en Plaza del Arco núm. 1 de Caravaca de la Cruz.

Sexto.- Convocar a los aspirantes para la realización del primer ejercicio de 
la oposición, que se celebrará en el IES Ginés Pérez Chirinos, situado en Calle 
Doctor Miguel Robles, número 6-8 de esta localidad, a las 8:00 horas del día 
viernes 23 de diciembre de 2022, consistente en una primera prueba, que 
consta de un examen tipo test, y a continuación la realización de la segunda 
prueba que consta de un examen de desarrollo. Estos deberán venir provistos de 
Documento Nacional de Identidad y de mascarilla.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, D. José Francisco García Fernández, en 
Caravaca de la Cruz, a fecha de firma electrónica.

En Caravaca de la Cruz, 9 de noviembre de 2022.—El Alcalde, José Francisco 
García Fernández.

NPE: A-251122-6085


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	9709/2022	Orden de 22 de noviembre de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 4 de octubre de 2022 de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y exc
	9710/2022	Orden de 22 de noviembre de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se convoca concurso de méritos general y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo correspondientes al Subgrupo de Clasi
	9548/2022	Resolución de 15 de noviembre de 2022 por la que se convocan pruebas selectivas, de acceso libre, para cubrir 2 plazas de la categoría profesional de Redactor Locutor, como personal laboral fijo, en la Empresa Pública Regional Radiotelevisión de
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	9486/2022	Resolución R-472/22, de 7 de noviembre, del rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se nombran funcionarios de carrera a los/as aspirantes que han superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Superior de Gestión
	9487/2022	Resolución R-473/22, de 7 de noviembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se nombra funcionaria de carrera a la aspirante que ha superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Técnica Media de Gestión de
	9488/2022	Resolución R-493/22, de 14 de noviembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se nombra funcionaria de carrera a la aspirante que ha superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Técnica Superior de Gestió
	9491/2022	Resolución R-494/22, de 14 de noviembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se nombra funcionaria de carrera a la aspirante que ha superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Técnica Superior de Gestió
	9489/2022	Resolución R-495/22, de 14 de noviembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se nombra funcionaria de carrera a la aspirante que ha superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Técnica Superior de Gestió
	9490/2022	Resolución R-496/22, de 14 de noviembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se nombran funcionarios de carrera a los aspirantes que han superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Técnica Media de Info
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9511/2022	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Cocina, del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante Resolución de 8 de marzo de 2022, del Director Geren
	9512/2022	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista, en la opción de Medicina Preventiva y Salud Pública, convocado mediante Resolución de 8 de marzo de 2022, del Dir
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	9751/2022	Decreto n.º 207/2022, de 17 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a los centros privados concertados que impartan el Sistema de Enseñanza en Lenguas Extranjeras para apoy
	9752/2022	Decreto n.º 208/2022, de 17 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a centros educativos privados concertados para aplicación de la Ley 2/2018, de 26 de marzo, de gratuidad
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	9536/2022	Resolución de la Secretaria General de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se acuerda la publicación de la prórroga del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de 
	Consejería de Educación
	9544/2022	Orden de 15 de noviembre de 2022, de la Consejera de Educación por la que se establece el procedimiento para la aplicación del régimen de conciertos educativos para el período comprendido entre los cursos 2023/2024 y 2028/2029.
	9543/2022	Resolución de 8 de noviembre de 2022, del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 28 de octubre de 2022 por la que se modifica la 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9522/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano De Salud, por la que se da publicidad a la prorroga del convenio entre el Servicio Murciano de Salud y la Asociación para la lucha contra las enfermedades renales del sureste (Alcer Sureste) 
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana
	ADIF-Alta Velocidad
	9651/2022	Anuncio del ADIF-Alta Velocidad por el que se somete a información pública a efectos de declaración de la necesidad de ocupación el “Proyecto Básico del Corredor Mediterráneo de Alta Velocidad. Tramo: Integración del Ferrocarril en Lorca. Plataf
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	9309/2022	Expediente de vertido a la rambla de El Miedo de los desbordamientos del sistema de saneamiento municipal en episodios de lluvias asociados a la EDAR de La Unión. Expediente RV-0001/2022.
	9388/2022	Resolución de la Confederación Hidrográfica del Segura, O.A. sobre aprobación de canon de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes del Embalse de La Cierva para el año 2023.
	IV. Administración Local
	Blanca
	9373/2022	Anuncio bases generales de procesos selectivos para consolidación y estabilización del personal laboral e indefinido no fijo del Excmo. Ayuntamiento de Blanca.
	9374/2022	Anuncio de convocatoria de procesos selectivos para consolidación y estabilización del personal laboral e indefinido no fijo del Excmo. Ayuntamiento de Blanca, mediante el sistema concurso de méritos.
	Calasparra
	9478/2022	Bases convocatoria de ayudas a estudiantes para transporte curso 2022/2023.
	Campos del Río
	9688/2022	Publicación en el BORM diligencia error material bases generales procesos selectivos plazas incluidas en los procesos de estabilización extraordinarios de empleo temporal de larga duración. Expte. 581/2022.
	9690/2022	Anuncio de aprobación definitiva del Presupuesto del ejercicio 2022.
	Caravaca de la Cruz
	9344/2022	Aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos para la provisión en propiedad de cinco plazas de Agente de Policía.
	Cartagena
	9720/2022	Anuncio Informe Ambiental Estratégico del Plan Especial del edificio de 16 apartamentos turísticos y trasteros en C/Andino, número 6, Cartagena, promovido por la mercantil Indahomes, S.L. 
	Lorca
	9683/2022	Extracto de convocatoria, aprobadas en Junta de Gobierno Local de 18 de noviembre de 2022, para la concesión de ayudas de transporte en linea regular para el alumnado de bachillerato o ciclos formativos residentes en pedanías del municipio de Lo
	Lorquí
	9495/2022	Aprobación definitiva de modificación de crédito n.º 10/2022.
	9496/2022	Aprobación inicial de la modificación de crédito n.º 11/2022.
	Molina de Segura
	8376/2022	Aprobación definitiva del Plan Especial Sector PEI-M4 -antiguo Peri Maximino Moreno SA- promovido por Potrox SL, Exp. 1074-2012-0719 y 2022-8759.
	San Javier
	9719/2022	Anuncio de exposición al público del expediente de aprobación inicial del estudio de viabilidad del servicio público de abastecimiento de agua potable y alcantarillado.
	9680/2022	Aprobación definitiva de Estudio de Detalle en la parcela 6 del Polígono O en La Manga del Mar Menor.
	San Pedro del Pinatar
	9526/2022	Anuncio bases reguladoras y convocatoria de la campaña de reactivación de la economía local mediante la emisión de bonos de consumo.
	9667/2022	Extracto de las bases reguladoras de concesión de subvenciones a asociaciones pinatarenses con proyectos sociosanitarios.
	Torre Pacheco
	8766/2022	Bases reguladoras de subvenciones en materia de participación ciudadana y buen gobierno del Ayuntamiento de Torre Pacheco.
	9700/2022	Convocatoria y bases específicas a clubes deportivos del municipio de Torre Pacheco, en régimen de concurrencia competitiva, temporada 2021-2022. (Resolución n.º 2022003453, de 18/11/2022, del Concejal Delegado de Hacienda y Comunicación (Servic
	Totana
	9550/2022	Modificación inicial de la ordenanza fiscal de regulación y control del estacionamiento de Totana.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	9706/2022	Anuncio de convocatoria para la selección y provisión mediante concurso-oposición, promoción interna de una plaza de Sargento Jefe de Parque del Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-11-24T14:28:48+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



